D
E
7.
80
6.
1/
04
.2

2
8
6. TYPENSCHLÜSSEL
TYPENSCHLÜSSEL AutoFilt® RF7
RF7 - 2.5 N 2 S - A1 - NM E1 - N 5 - 1A - 0 - 4 / SKS1000 - So
Typ
AutoFilt®
Baugröße Filter (Standardanschlussgröße und Standarddruckstufe)
C
0
1
=
=
=
DN 50 (PN16) 1)
DN 100 (PN10)
DN 150 (PN10)
2
2.5
3
=
=
=
DN 200 (PN10)
DN 250 (PN10)
DN 300 (PN10)
4
5
6
=
=
=
DN 400 (PN6)
DN 500 (PN6)
DN 600 (PN6)
7
8
=
=
DN 700 (PN6)
DN 900 (PN6)
Anschlussgröße
Baugröße
DIN
ASME
JIS
A
DN25
1ʺ
25A
B
DN 40
1 1/2ʺ
40A
C
DN 50
2ʺ
50A
D
DN 65
2 1/2"
65A
E
DN 80
3"
80A
F
DN 100
4"
100A
H
DN 125
5"
125A